(Arcli.    Notar.    di  Pavia.    —   Atti    di    Adriano    Oleario). 

MDII,  die  XVI  novembris,  in  vesperis. 

In  sacristia  monasterii  et  ecclesie  sancti  Pauli  extra  et  prope  menia  Papie. 

;      Confessio  facta  per  infrascriptos  dominum  Priorem  et  Fratres  dicti   monasterii 

capitulariter  convocatos,  versus  dominum  Damianum  de  Landuiphis....  de  florenis  sex....  pro 

ficto  unius  anni  finiti  in  festo  sancti  Martini    et  ulterius   prorogant    terminum  et  tempus 

ipsi  domino  Damiano....  se  liberandi  a  prestacione  dicti  ficti  a  die  finis  ipsius,  usque  ad 

annos  duos  proxime  futuros,  et  hoc  attento  quia  ipsi  dominus  Prior  et  Fratres  in  presen- 

tiaruin  non  repererunt  fondos  idoneos,  in  quibus  possint  implicare  dictas  pecunias,  se- 

cundum  formam  legati  eis  facti  de  ipso  ficto  per  quondani  dominum  Bernardinum  de  Sa- 
chetis,  et  attento  quia  ipse  dominus  Damianus....  obtulit  se  paratum  cum  effectu  pecunias 

exbursare  pro  ipsa  liberacione  habenda,  duinmodo   implicentur,  etc. 

Quorum  dominorum  Fratrum  nomina  sunt  hec,  videlicet : 

Venerabilis  dominus  frater  lohannes  de  Sezadio  Prior  predicti  conventus 

Frater  Benedictus  de  Nicia,  vicarius 

Frater  lohannes  Petrus  de  Papia  (cancellato) 

Frater  Bernardus  de  Papia  (cancellato) 
Frater  lohannes  de  Saviliano 

Frater  Blaxius  de  Valide 

Frater  Alexius  de  Cumis 

Frater  Desiderius  de  Covis  ? 

Frater  Vitus  de  Cumis 

Frater  Antonius  de  Sezadio  (cancellato) 

Frater  lacobus  Maria  de  Crema  (cancellato) 

%2 
Frater  Obediens  de  Alexandria 

Frater  Petrus  Paulus  de  Papia 

Frater  Sirus  de  Caxali  Beltramo  (cancellato). 

DCLXII. 

II  Priore  di  S.   Agostino  fa  una  dichiarazione  per  radempimento  di  un  legato. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Giaii  Agcstino  Morasco). 

NELLA  chicsn  dclla  SS.  Triiiita,  cautantibus  et  celebrantibus  ibideni  in  dicta  ec- 

clesia,  ad  aitare  sancti  Bassiani,  venerabilibus  dominis  Priore  et  fratribus  Con- 
I   I  ventus  sancti  Augustini  Papie,  missani  unam  in  cantu  a  mortuis.  Reverendus 

sacre  pagine  professor  dominus  magister  Gabriel  de  Papia,  Prior  monasterii  sancti  Augu- 
stini  Ordinis  Heremitarum....  dixit  et  protestatus  fuit....  quod  ipsi  celebrant  et  cantant 

dictam  missam  a  mortuis  in  cantu,  pro  anima  et  salute  anime  ac  anniversario  nunc  quon- 
dam  doniine  Casteline  de  Furnariis,  et  in  et  pro  exequucione  et  observacione  oneris  ipsi 

monasterio  iniuncti  in  legato  sibi  relicto,  per  ipsam  dominam  Castelinam,  in  eius  ultimo 

testamento,  de  quo  asserit  apparere  publico  instrumento  rogato  anno  curso  MCCCLXXXIIJ, 

die  XXI  novembris,  per    nunc    quondam    dominum    lacobum  de  Bennis   olim  notarium  pa- 
piensem  (1). 

DCLXIII. 

Legato  testamentario  a  favore  di  frate  Michele  Pietra  di  S.  Mostiola. 

1S08,    it-&eix*2o,    S» 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Gaspare  Tacconi). 

NELL.A  casa  del  iioiaio,  iii  Parroccliia  di  S.  Micliclc  Ma,<r(^iorc.  Tcstamcnto  del  no- 

bile  Zanone  Pietra,  del  fu  Manfrcdino,  di  Pavia,  nel  qualc  instituit  sibi  heredem 

particularem  fratrem  Micliaellem  de  Petra,  eius  domini  testatoris  et  domine  Ala- 

xine  de  Lazeris,  iugalium,  filium  legiptimum,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini  pro- 

fessum  in  conventu  sancte  Mutiolle  Papie  predicti  Ordinis....  in  soldis  quinque  imperia- 
libus  nec  non  et  in  libris  centum  imperialibus,  singulo  anno  dandis  et  solvendis....  ipsi 

fratri  Michaelli,  omni  anno,  toto  tempore  eius  fratris  Michaellis  vite  tantum  et  non  ultra. 

et  hoc  pro  alimentis,  victu  et  vestitu  ac  pro  disciplina  et  aliis  necessitatibus  ipsius  fratris 
Michaellis. 

U)  Vedi  doc.  n.  CDLX. 
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DCLXIV. 

Frate  Gabriele  da  Garlasco  t  eletto  Procuratore  pel  Convento  di  Cusago. 

(Arcli.  Not.  di  Pavia  —  Atti  di  Oian  Domcnico  Ferrari) 

i 

VENERANDUSdominusfrater  Michael  de  Maiecaiciatis,  Prior  ecclesie  domine  sancte 

Marie  de  la  Misericordia,  nuncupate  de  Cuxago,  Ordinis  Heremitarum    sancti 

I   I  Augustini,  nec  non  et  venerabilis  dominus  frater  Nicolaus  de  Caxate  professus 

dicti  Ordinis,  facientes...  totum  et  integrum  Capitulum  dicti  monasterii  et  ecciesie...  costitui- 
scono  loro  procuratore  venerabilem  dominum  fratrem  Gabrielem  de  Garlasco,  pcr  comparire 

innanzi  al  protonotario  Domenico  Lovati,  commissario  deputato  dal  Cardinale  di  S.  Giorgio 

al  Vello  d'oro,  protcttore  di  tutto  l' Ordine  Agostiniano,  per  una  vertenza  che  lianno,  pcr  la 

cura  d'  anime,  collo  studente  in  diritto  Lombardino  dc  Burgo  prevosto  di  S.  Gio.  Battista  di 

Cisano  ,  diocesi  di  Milano.  L' atto  e  rogato  in  Milano,  dal  notaio  Gian  Angelo  Galli. 

DCLXV. 

II   Procuratore  di   S.   Agostino  da   in  affitto  alcune  terre  nel   Lodigiano.